ripresentare il progetto indicando lo stato di consistenza dell’intervento per poter completare i 
lavori. Non è presente la dichiarazione di agibilità. 

FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI: iscrizione ipotecaria e trascrizione del pignoramento 
come indicato nella relazione di perizia. 

STATO DI OCCUPAZIONE: libero 

Prezzo base d’asta € 330.328,13 (trecentotrentamilatrecentoventotto/13)  
Offerta minima € 247.746,10 
(duecentoquarantasettemilasettecentoquarantasei/10) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori ad Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Custode nominato: Istituto Vendite Giudiziarie - Tel. 079.630505 – 079.634590 – 
3357516957 email: ivg.tempio@tiscali.it o visite.ivgtempio@gmail.com

[...]

reperiti titoli autorizzativi e pertanto devono essere assoggettati ad accertamento di conformità. 
FORMALITA’ PREGIUDIZIEVOLI: iscrizione ipotecaria e trascrizione del pignoramento 
come indicato nella relazione di perizia. 

STATO DI OCCUPAZIONE: libero. 

Prezzo base d’asta € 298.265,63 
(duecentonovantottomiladuecentosessantacinque/63) 

In caso di Offerta minima € 223.699,29 
(duecentoventitremilaseicentonovantanove/29) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori ad Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

Custode nominato: Istituto Vendite Giudiziarie - Tel. 079.630505 – 079.634590 – 
3357516957 email: ivg.tempio@tiscali.it o visite.ivgtempio@gmail.com